
Hl ffiL

sMLouvA o vypoŘÁpÁrtí zÁvazr<ů

uzav ená dle 1746, odst, 2 zákona é,8912012 Sb., občanski zákoník, v ptatném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Dětskl domov se školou, SVP a ZŠ Jihlava
Dělnická 32011

586 01 Jihlava
zastoupenli: Mgr. Miroslava Florianová
lČ:60545933
(dáIe jen,,objed natel")

C,

Jaroslav Hvězda
Sasovské Úootí 55 15t10
586 01 Jihlava
lČ 670 41264
(dáIe jen,,dodavate!")

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvnístrany uzav ely dne 16,10.2019 smlouvu o dílo č. M/148, jejímž p edmětem bylo
zpracování projektové dokumentace, inžen rské činnosti a autorského dozoru pro objekt

{l{*l y fuží, :l 3, 1 5 Jihlava.
2. ,;, trana objednatele je povinn m subjektem pro zve ejňování v Registru smluv dle smlouvy

&Ůvedené v ustanovení odst. 1. tohoto ělánku a má povinnost uzav enou smlouvu zve ejnit
i,nogt,.;pq* podle zákonač.34Ot2O15 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
p edpisťr (dále jen ,,ZRS').

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uve ejnění smlouvy uvedené v odst, 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následkťt s tím spojen ch.

4. V zájmu pravy vzájemn ch práv a povinnostívypl vajících z pťrvodně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzav ené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vznikly v d sledku neuve ejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Sm]uvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemn ch práv
a povinností, kten, touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjád en textem
pťrvodně sjednané smlouvy1, která tvo í pro tyto ričely p ílohu této smlouvy. Lhťrty se

t V p ípadě jak chkoli změn smlouvy na ve ejnou zakázku musí b t tyto změny v soúladu s 222 zákona
č. 13412016, o zadáváni ve ejn ch zakázek, jinak by mohl b t postup zadavatele považován za p estupek dle 268
tohoto zákona.

112



rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnŮ od data jejího

uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pŮvodně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnístraně nároky z titulu

bezdůvodného obohacen í.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkŮ

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Sm]uvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazqe druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejněnítéto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu

sustanovením§5ZRS.

lll.
závérečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypo ádáni závazkťr nablvá ričinnosti dnem uve ejnění v Registru smluv,

2. Tato smlouva o vypo ádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaŽdy

s hodnotou originálu, p ióemž každá ze smluvních stran obdžíjeden stejnopis.

V Jihlavě dne 30.8.2022

objednatel

Príloha č. 1- Smlouva o dílo č. Ml148, ze dne 16.10.2a19

dne -iJaro xlfu!3Ér
projektová činnoet w vŤsryót

lc!ó70 {l Ió{

,r,--,-l..

Mgr. Miroslava Florianová

Signer:
CN=Mgr. Miroslava Florianová
C=CZ
o=Dětsky domov se školou, st edisko v chovné péče

2.5,4.97=N TRCZ-605 45933

Public key:

30.08.2022 l t :2 l : l 8 +(.}2'0t}'

a základní 
'r?J,?Urow


